проект

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Холмском районе на 2014-2016 годы и на плановый период до 2019 года»
В целях приведения муниципальной программы в соответствие с решением Думы Холмского муниципального района от 28.09.2017 № 151 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы района от 16.12.2016 № 105» Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Холмского муниципального района «Комплексное развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Холмском районе на 2014-2016 годы и на плановый период до 2019 года», утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального района от 08.11.2013 № 896:
1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы Холмского муниципального района изложить в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального района
	федеральный бюджет
	областной бюджет

	бюджет Холмского городского поселения
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2014
	0
	0
	0
	0

	0
	0

	2015
	25
	0
	0
	0

	0
	25

	2016
	5
	0
	0
	0

	0
	5

	2017
	53
	0
	114
	0

	0
	167

	2018
	50
	0
	0
	0

	0
	50

	2019
	5
	0
	0
	0

	0
	5

	ВСЕГО
	138
	0
	114
	0

	0
	252

1.2. Мероприятия муниципальной программы Холмского муниципального района изложить в следующей редакции:
Приложение № 1
к муниципальной программе

Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Задача: обеспечение населения района водой надлежащего качества

	1.1.
	Содержание нецентрализованных источников питьевого водоснабжения
	Администрация Холмского муниципального района
	2016 г., 2018 г., 2019 г.
	1.1.1.
	бюджет муниципального района
	0
	0
	5
	0
	50
	5

	1.2.
	Строительство колодца в населенных пунктах Морховского сельского поселения, не имеющих централизованного водоснабжения
	Администрация Холмского муниципального района
	2015 г.
	1.1.1.
	бюджет муниципального района

	0
	25
	0
	0
	0
	0

	1.3.
	Установка и обслуживание систем очистки воды в муниципальных образовательных учреждениях
	Администрация Холмского муниципального района
	2017 г.
	1.1.2.
	бюджет муниципального района

областной бюджет

	0

0
	0

0
	0

0
	6

114
	0

0
	0

0

	1.4.
	Восстановление колодца на улице Рабочей в деревне Сопки Красноборского сельского поселения
	Администрация Холмского муниципального района
	2017 г.
	1.1.2.
	бюджет муниципального района

	0
	0
	0
	47
	0
	0

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект завизировал главный специалист
отдела по вопросам жизнеобеспечения

и строительства Администрации района                                            А.Ю. Лебедева

Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Проект Постановления
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Первый заместитель Главы администрации
района и начальник отдела по муниципальному и имуществу и экономике Т.А. Прокофьева

	Главный специалист- юрист Логинова И.Е.

	Председатель комитета финансов

Михайлова О.Н.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Холмском района на 2014-2016 годы и на плановый период до 2019 года»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	в дело
	2

	2
	 отдел по вопросам жизнеобеспечения и строительства Администрации района
	1

	3
	Комитет финансов
	1

	4
	КСК
	1

	Главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства

	И.О. Фамилия

	(подпись)
	Лебедева А.Ю.